Daniel Schmidhofer
Rupert Punter
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Christian Widmann
Christoph Schutz

Daniel Bachmann
Nico Gander

Horst Ohnewein
Rene' Pfeifer

Widmann/Bachmann
Schitz/Punter

Thaler/Schmidhofer
Pfeifer/Gander
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3. LigaHerren A

" . . . ¢ TC Meran - ATC Prad 2:4
Jungs, mir hobn vier Platz sig i grot... Naturns - ATC Passeier 15
wenn mr olle ibr ins ausiwochsn und

o . # Team Sp S U N Diff P

die Oanzel olle gwingen, nr kannt mr 1 ATVTerlanA 1 100 60 2

. o o n 2 ATC Passeier 1 100 51 2

um 10:30 Uhr a Flaschl WeiBn autian. e —
Capitano Horsti mit dem Pep Talk der besonderen Art an seine Jungs - Dani | 4 TC Meran 1001 24 0
Schmidhofer sollte spater tatsachlich seinen Matchball zum 4:0 um Punkt 10:30 5 Naturns 1. 001 150
Uhr verwandeln. "Wenns mr olm aso folgen tats, wissts, wo mr sem warn..." - Cit. 6 ASVMalsTennis1 00 1 06 0

Manuel Cambatzu 7 410
Christian Pircher 6’6 3
Dario Luca 23
Daniel Schmidhofer 6 6
Alexander Bachmayer 6 6
Horst Ohnewein 10
Ulrich Ebensperger 639
Maximilian Thaler 4611
Cambatzu/Luca 6 7
Schmidhofer/Ohnewein 1 5
Stecher/Bachmayer 11
Pircher C./Thaler 6 6
o
I 3. Liga Herren A
"Tiats ins jo nia mehr in der hurns Halle do inner, in TC Meran - Naturns 3:3
. . .. . " ATC Passeier - Mals 6:0
der elendign, sem kimm i nimmer auer, sell sog i enk!
Capitano Horsti kam mit dem schnelleren Hallenbelag in Mals (die Platze in .
Prad waren aufgrund der heftigen Regenfille nicht bespielbar) nicht # Team ) Sp S UN Diff P
bestens zurecht und lieB die Gastgeber dies im Anschluss (im SpaB) auch 1 ATCPasseier 2 200 111 4
wissen. 2 ATVTerlanA 2 110 9:3 3
N N . - 3 ATC Prad 2 110 75 3
"Wia dr Maxi gwungen hot, woas i heint no net!" 4 TC Meran 2 011 57 1
Maskottchen Flori hatte das 4. Einzel nach 3:8 & 6:9 im Championstiebreak 5 Naturns 2 011 48 1
wohl schon abgeschrieben, doch Maxi hatte nochmal eine Antwort parat. 6 ASVMalsTennis2 00 2 0:12 0




Christian Widmann 6 6
Martin Kozik 02
Daniel Bachmann 6 6
Gabriele Crespi 00
Stefan Schmid 2 610
Maximilian Cappello 6 412
Maximilian Thaler 6 6
Sebastian Huber 01
Bachmann/Thaler 26 8
Huber Moretti/Kozic 6 310
Widmann/Schmid 6 6
Cappello/Huber 30
4
®
3. LigaHerren A
" Mals - Naturns 4:2
latz moant man nochn Oanzel, man Prad - Passeier 15
stabilisiert sich endlich - und nr maust
o . o # Team Sp S U N Diff P
oan dr Champions-Tiebreak in Doppel... pin e
noch 15 Sekunden wor mr 5:0 hinten." 2 ATVTerlanh 3 2101359
3 ATC Prad 3 111 810 3
Maxi Thaler, tennismaBig auf dem Weg zurlck, in der Chatgruppe der Armada 4 Mals Tennis 3 102 414 2
nach der Begegnung. Die gewiefte Antwort folgte prompt: "Mir + Tennis + stabil? 5 TC Meran 3 012 711
Die sell Rechnung weart epper net aufgian..." 6 SSV Naturns 3 012 612 1
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SERIE D3: GRUPPE A (VORGEZOGENER SPIELTAG)

4:2

3. Liga Herren A

IS

Florian Ausserer
Hannes Hofer

o

Christian Widmann
Philipp Tscholl

Daniel Schmidhofer
Andreas Pichler

3
6
6
1

6
7
1
8
6
2
6
3
3
6
6
1

o A

Daniel Bachmann
Christoph Wilhelm

Bachmann/Ausserer
Tscholl/Hofer

Schmidhofer/Widmann
Pichler/Wilhelm
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# Team Sp S UN Diff P
1 ATVTerlanA~ 4 3 1 0 17:7 7
2 ATCPasseier v 4 3 0 1 186 6
3 ATC Prad 3 111 810 3
4 Mals Tennis 3 10 2 414 2
5 TC Meran 3 012 711 1
6 SSV Naturns 3 012 6:12 1
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3.Liga Herren A

Meran - Mals 4:2
Prad - Naturns 4:2
# Team Sp S UN Diff P
1 ATV Terlan A 5 410 219 9
2 ATC Passeier 5 401 246 8
3 ATC Prad 5 2211515 6
4 TC Meran 5 11 3 11:19 3
5 Mals Tennis 5 113 921 3
6 SSV Naturns 5 01 4 10:20 1




